

§ 4**Skatepark i Årstadal**

Svar på medborgarförslag

HÄ 2021/171

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och avslår medborgarförslaget.

Sammanfattning av ärendet

Medborgarförslaget innehåller önskemål om ramper för skateboard- och kickbike-åkning i området Årstadal-Liljeholmskajen och föreslår en plats i kanten av ett parkområde nära järnvägen. Förvaltningen konstaterar att flera träd skulle behöva tas ner för att anlägga ramper på platsen. Träden i området bedöms viktiga att bevara och förvaltningen föreslår därför att medborgarförslaget avslås, och hänvisar istället till den nyanlagda skaterampen i Vinterviken.

Förslag till beslut

Abit Dundar (L), Johan Nilsson m.fl. (M), Johan Vesterlund m.fl. (C), Maria Ljuslin m.fl. (V) och Eva Fagerhem m.fl. (S) föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag.

Henrik Åkerlund (SD) lade fram ett förslag och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad.

Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Reservation

Henrik Åkerlund (SD) reserverade sig till förmån för eget förslag.

"Sverigedemokraterna yrkar bifall till medborgarförslaget.

Sverigedemokraterna yrkar avslag på förvaltningens förslag till beslut.

Därutöver vill vi anföra följande:

Sverigedemokraterna anser att uppförandet av en skateboardpark i Årstadal skulle vara ett positivt inslag för barn och unga som efterfrågar en skateboardramp. Med hänsyn till de enskilda synpunkter som förslagsställaren redogjort för i ett tidigare medborgarförslag, är de synpunkter som Sverigedemokraterna delar. Med hänsyn till att stadsdelsområdet Årstadal dessutom är en yta som expanderas med ökat antal bostäder då fler barnfamiljer kan tendera att flytta in, är det vår uppfattning att en skateboardramp kan fylla en god funktion."

Handlingar i ärendet

- HÅ 2021/171-5 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Skatepark i Årstadal - svar på medborgarförslag
- HÄ 2021/171-1 Medborgarförslag om skatepark i Årstadal
- HÄ 2021/171-7 Till stadsdelsnämnden - synpunkter på svar på förvaltningens utredning över medborgarförslag om skatepark i Årstadal

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Abit,Dündar	2021-06-21
Maria,Ljuslin	2021-06-21